*AN. Siccine hunc decipis? D. imo enim uero Antipho  
hic me decipit:*

*Nam hic me huiusmodi scibat esse: ego hunc esse ali-  
ter credidi.*

*Iste me fefellit: ego isti nihilo sum aliter, ac fui.*

*Sed ut ut hæc sunt, tamen hoc faciam: cras mane ara-  
gentum mihi*

*Miles se dare dixit: si mihi prior tu attuleris Phe-  
dria,*

*Me lege utar, ut potior sit, qui prior ad dandum est.  
Vale.*

## THESES ETHICAE.

1 Lenones nisi præsentem pecuniam amatores non ad-  
mittunt. Hic enim propter questum esse tantum ara-  
tem lenocinij uidemus.

2 Pollicitis diues quilibet esse potest.

3 Fortunatiores sunt mariti quam amatores.

## ACTVS TERTII SCENAE III

## PERIOCHA I. C.

*Impellitur Geta ad nouum periculum aduendum.*

Antiphonis ethos misericors. Phædria summissum & miserum. Serui facile.

PHÆDRIA, ANTIPHO, GETA.

Trochaici octonarij & unus iambicus  
quaternarius

**Q**uid faciam? unde ego nunc tam subito huic  
argentum inueniam miser,  
Cui minu' nihilo est? quòd si hic potuisset nunc exo-  
rarier

Triduum hoc, promissum fuerat. An. itane hunc pa-  
tiemur Geta

Fieri miserum, qui me dudum, ut dixti, adiurit coa-  
mitter?

Quin, cum opus est, beneficium rursus ei experimur  
reddere?

Ge. Scio equidem hoc esse æquom. An. age ergo, solus  
seruare hunc potes.

Ge. Quid faciam? An. inuenias argentum. Ge. cupio:  
sed id unde, edoce.

An. Pater adest hic. Ge. scio: sed quid tum? An. ah,  
dictum sapienti sat est.

Ge. Ita ne? An. ita. Ge. sane hercle pulchre suades:  
etiam tu hinc abis?

Non triumpho, ex nuptijs tuis, si nil nanciscor mali,  
Ni etiam nunc me huius quæerere causa in malo iubeas  
as crucem?

An. Verum hic dicit. Ph. quid? ego uobis Geta alienus  
sum?

sum? Ge. haud puto:

Sed parum ne est, omnibu' quòd nunc nobis succensee

senex,

Ni instigemus etiã, ut nullus locu' relinquatur preci?

Ph. Alius ab oculis meis illam ignotum abducat locu'?

Hem, dum igitur licet, dumq; adsum, loquimini meciã

Antipho:

Contemplamini me. An. quamobrem? aut quidnam fa-  
cturus? cedo.

Ph. Quoquò hinc asportabitur terrarum, certum est  
persequi,

Aut perire. Ge. dij bene uortant, quod agas: pedetena-  
tim tamen.

An. Vide, si quid opis potes adferre huic. Ge. si quid?  
quid? An. quere obsecro,

Ne qd plus minus ue faxit, quod nos post pigeat Geta

Ge. Quero: saluos est, ut opinor. uerum enim metuo  
malum.

An. Noli metuere: una tecum bona, mala tolerabimus.

Ge. Quantum argenti opus est tibi? loquere. Ph. solæ  
triginta minæ.

Ge. Triginta? hui, per cara est Phædria. Ph. istæc uero  
uilis est.